様式第５号（第８条関係）

大分県高効率照明等導入事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　殿

申請者
住所
名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者連絡先

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった大分県高効率照明等導入事業について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう大分県高効率照明等導入事業費補助金交付要綱第８条第１項第２号の規定により申請します。

記

１　変更交付申請額　　　金　　　　　　　　円
既交付決定額　　　　金　　　　　　　　円
変更による増減額　　金　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　添付書類（変更のあった書類のみ添付すること）
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）交付申請額の根拠となるもの（見積書の写し等）
（４）設計関係書類
・導入予定設備の概要が分かる書類（カタログ等）
　　・機器配置図
（５）既存設備関係書類（新設を除く。）
　　　　・既存設備の写真（高効率空調機器については銘板が分かるもの）
（６）位置図（設置場所への案内図）
（７）二酸化炭素排出量削減効果計算書（高効率空調設備を設置する場合に限る。）
（８）（代理人が申請する場合）委任状
（９）その他知事が必要と認める書類

（備考）
添付書類の作成は変更前と変更後が比較対照できるよう、変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記載することを基本とする。